令和７年７月４日

 保護者の皆様

世田谷区立三宿中学校

校長 濱 川 一 彦

夏季休業中の学習支援教室のお知らせ

 酷暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本校では夏季休業中に全学年の希望者を対象に、下記のとおり、学習支援教室を開設

いたします。

 参加を希望する場合には、参加申込書を７月１１日(金)までに担任へご提出ください。

記

１ 対  象  参加意欲があり、保護者の同意を得た生徒

２ 内  容  夏休みの宿題、各自で準備した教材、区のネット学習教材（Qubena）

３ 教  科    国語、社会、数学、理科、英語

４ 開設日時  ７月２２日（火）～２５日（金）午前９時～１１時

８月２５日（月）～２９日（金）午前９時～１１時、午後１時～３時

５ 学習支援員    本校講師 桐原 敬史 先生

        本校インクルーシブ教育支援員 稲葉 陽子 先生

６ 場  所    パソコン室（２階）

７ そ の 他  ・毎回出席確認をしますので、時間を守って参加してください。

・参加申込書は、三宿中学校ＨＰからダウンロードできます。

夏季休業中の学習支援教室 参加申込書

夏季休業中の学習支援教室への参加を希望します。

            年   組（   ）番  生徒氏名

                                       保護者名

７月

２２日（火） ２３日（水） ２４日（木） ２５日（金）

午前 午前 午前 午前

８月

２５日（月） ２６日（火） ２７日（水） ２８日（木） ２９日（金）

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

 ※ 希望する日の午前・午後の欄に○をつけてください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・